

## PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 79876391

Data  
publicarii

13.03.23

Coduri CPV

31681410-0

Pretul  
estimativ:

11.128,60 RON - 11.128,60 RON

Descriere: 1 20222 CORP ILUMINAT CU LED 25W BUC 5.000 78.0000 390.00 74.10 2 ECLISA-PIESA  
SEPARATIE BUC 2.000 50.0000 100.00 19.00 3 43860 CLEMA LEGATURA 2P BUC 240.000  
1.0000 240.00 45.60 4 DIBLU RAPID 6X35 BUC 100.000 0.1200 12.00 2.28 5 54101 TABLOU  
METALIC 300X250X150 BUC 4.000 135.0000 540.00 102.60 6 CYABY 3X2.5 ML 150.000  
7.6000 1 140.00 216.60 7 CYABY 3X1.5 ML 50.000 4.9000 245.00 46.55 8 IK600035-A CLEMA  
FAZA BUC 8.000 10.5000 84.00 15.96 9 CLEMA AVK 16 BUC 4.000 15.6000 62.40 11.86 10  
SINA SIGURANTA OMEGA BUC 2.000 6.5000 13.00 2.47 11 WLTB0463-2WH PRELUNGITOR 6P  
3M BUC 1.000 48.2000 48.20 9.16 12 A9K24216 SIGURANTA 2P 16A BUC 5.000 26.9000  
134.50 25.56 13 A9K24220 SIGURANTA 2P 20A BUC 5.000 28.3000 141.50 26.89 14 BANDA  
PERFORATA 12X0.7 BUC 1.000 15.6000 15.60 2.96 15 CIB MU BUC 57.000 7.2000 410.40  
77.98 16 CDD 45 BUC 150.000 7.7000 1 155.00 219.45 17 53021 TABLOU ORGANIZARE  
SANTIER BUC 1.000 133.0000 133.00 25.27 18 VS-LS.100 CORP ILUMINAT 100 BUC 30.000  
208.8000 6 264.00 1 190.16